ALECO
ASSEMIlLEIA LEGISI.ATlVA DO ESTADODE GOIÁS

A CASA É SUA

~ HENRIQU
• ARANTES

Deputado Estadual

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Requer licença para empreender viagem ao exterior com a

finalidade de participar da Expo Dubai 2020.

--'-~

Á PUBLICAÇÃO E, POSTERJOR- REQUERIMENTO N° 034/2021
MENTE, À COMISsAo
EXEC~. ~#)!
. Em / _(X_f_

I

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, artigo 201,

inciso lI, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para

DubailEmirados Árabes Unidos, dos dias 18 a 26 de janeiro de 2022, onde irei representar

esta casa na exposição mundial com o tema Connecting Minds, Creating the Future

(Conectando Mentes, Criando o Futuro).

Sala das Sessões, aos dias do mês de de

EA~
~\
HENRI

Depu do Estadual
10Vice-Presidente

Alameda dos Buritis n° 231 Gabinete 02 Cep: 74015907 Setor Oeste - Goiânia
Fones: ( 62 ) 3221 3127 - 32213128 - fax: 3221 3129

ALEGO
AS_LEGlSIAnvA DOESTADODEGO!ÁS

A CASA É SUA Deputado Estadual

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO LISSAUER VIEIRA

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

A PUBLICAÇÃO E, POSTERJÕR- 'REQUERIMENTO N° 034/2021

MENTE, À COMISSAO
EXEC~. "'! .

, Em / 12. CRiI Requer licença para empreender viagem ao exterior com a

finalidade de participar da Expo Dubai 2020.

o Deputado que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, artigo 20 I,

inciso II, "DAS LICENÇAS", requer a Vossa Excelência licença para empreender viagem para

DubailEmirados Árabes Unidos, dos dias 18 a 26 de janeiro de 2022, onde irei representar

esta casa na exposição mundial com o tema Connecting Minds, Creating the Future

(Conectando Mentes, Criando o Futuro).

Sala das Sessões, aos _ dias do mês de de

!a=~
10Vice-Presidente

Alameda dos Buritis n° 231 Gabinete 02 Cep: 74015907 Setor Oeste - Goiânia
Fones: ( 62) 3221 3127 - 3221 3128 - fax: 3221 3129

	00000001
	00000002
	00000003